
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 11 月 6 日 

 

強制全面要約 

 

就新源集團的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Athos Capital 

Limited 

2015 年 11 月

5 日 

賣出 10,000 $3.8200 12,310,000 7.2071% 

賣出 5,000 $3.8000 12,305,000 7.2042% 

賣出 5,000 $3.8000 12,300,000 7.2012% 

賣出 5,000 $3.8000 12,295,000 7.1983% 

賣出 5,000 $3.8000 12,290,000 7.1954% 

賣出 5,000 $3.8000 12,285,000 7.1924% 

賣出 5,000 $3.8000 12,280,000 7.1895% 

賣出 5,000 $3.8000 12,275,000 7.1866% 

賣出 5,000 $3.8000 12,270,000 7.1837% 

賣出 5,000 $3.8000 12,265,000 7.1807% 

賣出 5,000 $3.8000 12,260,000 7.1778% 



交易披露 

 
 
 
 

賣出 5,000 $3.8000 12,255,000 7.1749% 

賣出 20,000 $3.8200 12,235,000 7.1632% 

賣出 18,000 $3.8300 12,217,000 7.1526% 

賣出 4,000 $3.8300 12,213,000 7.1503% 

賣出 11,000 $3.8300 12,202,000 7.1438% 

賣出 11,000 $3.8300 12,191,000 7.1374% 

賣出 9,000 $3.8300 12,182,000 7.1321% 

賣出 3,000 $3.8300 12,179,000 7.1304% 

賣出 1,000 $3.8300 12,178,000 7.1298% 

賣出 6,000 $3.8300 12,172,000 7.1263% 

賣出 4,000 $3.8300 12,168,000 7.1239% 

賣出 7,000 $3.8300 12,161,000 7.1198% 

賣出 1,000 $3.8300 12,160,000 7.1193% 

賣出 18,000 $3.8200 12,142,000 7.1087% 

賣出 5,000 $3.8300 12,137,000 7.1058% 

賣出 3,000 $3.8300 12,134,000 7.1040% 

賣出 6,000 $3.8300 12,128,000 7.1005% 

賣出 6,000 $3.8300 12,122,000 7.0970% 

賣出 3,000 $3.8300 12,119,000 7.0953% 

賣出 9,000 $3.8300 12,110,000 7.0900% 

賣出 10,000 $3.8300 12,100,000 7.0841% 

賣出 4,000 $3.8300 12,096,000 7.0818% 

賣出 14,000 $3.8300 12,082,000 7.0736% 
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賣出 2,000 $3.8300 12,080,000 7.0724% 

賣出 3,000 $3.8300 12,077,000 7.0707% 

賣出 10,000 $3.8200 12,067,000 7.0648% 

賣出 11,000 $3.8200 12,056,000 7.0584% 

賣出 8,000 $3.8200 12,048,000 7.0537% 

賣出 4,000 $3.8100 12,044,000 7.0513% 

賣出 4,000 $3.8000 12,040,000 7.0490% 

賣出 20,000 $3.8000 12,020,000 7.0373% 

賣出 20,000 $3.8000 12,000,000 7.0256% 

 

完 

 

 

註： 

Athos Capital Limited 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Athos Capital Limited 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Athos Capital Limited 是最終由 Matthew Love Moskey 擁有的公司。 


